
Armazón 
Frame
Carcasse 
Gestell

Suspensión asiento
Seat suspension
Suspension assise  
Sitzsattelgurt

Suspensión respaldo
Back suspension
Suspension dossier 
Ruckenlehne Sattelgurt

Dureza asiento 
Seat firmness
Mousse d’asisse 
Sitzkissenharte

Asiento
Back cushions 
Assise
Sitz

Respaldo
Back cushions 
Dossier
Rückenlehne

Cojines sueltos
Loose cushions
Coussin d’ornement
Dekokissen

Desenfundable
Removable cover
Parties déhoussables
Abnehmbare Teile

Datos técnicos · Technical information · Information technique · Technische Details

Embalaje
Packaging
Emballage
Verpackung

Medidas · Measures · Dimensions · Maße

Ancho
Width
Largeur
Breite

Alto
Heigth
Hauteur
Höhe

Fondo
Depth 
Profondeur
Tiefe

Altura asiento
Seat heigth
Hauteur assise
Sitzhöhe

Altura brazo
Arm heigth 
Hauteur accoudoir 
Armlehnehöhe

Altura respaldo
Back heigth
Hauteur dossier 
Rückenlehnehöhe

Peso
Weight
Poids
Gewicht

Volumen
Volume
Volume
Band

Metraje
Metrage 
Métrage
Footage

Fondo abierto
Depth open 
Profondeur ouverte 
Tiefe wenn offen

Más información
More information
Plus d’information
Weitere Informationen

Instrucciones
Instructions
Instructions
Anweisungen
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NEA

Mecanismo relax y madera
Relax mechanism, frame of pinewood and MDF
Mécanisme Relax, carcasse en bois (pin) et MDF
Relax-Mechanismus, Kiefernholz und Brett

Tacto medio
Medium touch
Toucher medium
Medium Berührung

35Kg Poliuretano + Fibra de poliéster
35Kg Polyurethane + Polyester fibre 
35Kg Polyuréthane + Fibre de polyester
35Kg Polyurethan + Polyesterfaser

Fibersilk

Fibersilk

Asiento, respaldo y cojines
Seat, back and scatters
Assise, dossier et coussins
Sitz, Rückenlehne und Kissen

Mecanismo relax y madera
Relax mechanism, frame of pinewood and MDF
Mécanisme Relax, carcasse en bois (pin) et MDF
Relax-Mechanismus, Kiefernholz und Brett

| Sofá Relax · Relax Sofa · Canapé Relax · Relax - Sofa

104cm

95cm

46cm

67cm

67cm

170cm

Avalon



Croquis · Scheme  · Esquisse  · Skizze 
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M

MR

N

NR

K

KR

A1+2NR+A2 A1+2KR+A2A1+2MR+A2

617590

95170

617590

210 180 152

9210
4

4612

6710

A1+3MR+A2

300

A1+3MR+A2

300

A1+2N+A2 A1+2K+A2A1+2M+A2

210 180 152

A1+3M+A2

300

Y

100

10
0

A1+MR+2M+RN+A2

295

20
5

Z

PUF PM PUF PN

90
55

75

55

PUF PK

61

55

FD1/FW1

16
012

5

98

FJ1/FS1/FA1

90

16
012

5

FJ2/FS2/FA2FD2/FW2

GD1/GW1

16
012

5

113

GJ1/GS1/GA1

105

16
012

5

GJ2/GS2/GA2GD2/GW2

16
0 12

5

98 90

16
0 12

5

16
0 12

5

113 105

16
0 12

5
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0

130

60

60

10
0

WAVEDUNE SUNSETJAZZ

23
23

15 15

53

53

53

50

60
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AVALON

53

68

95
95

45

AVALON
(B)

68

53

5

8

BABYLON

28

50
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(C)
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8
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